

## رضا رخشان و علی نجاتی در پی

### تهاجم نیروهای امنیتی به منازل آنها، بازداشت شدند

اتحادیه آزاد کارگران

شنبه ۱۰ اسفند ۱۳۸۷

#### بازداشت رضا رخشان و تهاجم نیروهای امنیتی به منزل وی

بر اساس اخبار دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران، امروز دهم اسفند ماه ۸۷ در حدود ساعت ۱۶ اداره اطلاعات شهرستان شوش طی تماسی تلفنی با رضا رخشان، وی را به این اداره احضار کرد. بدنبال این تماس رضا رخشان عازم اداره اطلاعات شد و حدود یک ربع پس از خروج وی از منزل سه نفر از نیروهای امنیتی وارد خانه رضا رخشان شده و دو نفر نیز در بیرون از منزل به نگهبانی پرداختند.

نیروهای امنیتی در این یورش علیرغم اعتراض شدید همسر رضا رخشان به وضعیت ایجاد شده، بدون نشان دادن حکم بازرسی خانه، منزل وی را بشدت مورد تفتیش قرار داده و ضمن زیر و رو کردن تمامی اثاثهای منزل، کتابها، سی دی ها و خودکار هایی را با آرم سندیکای هفت تپه و گیس کامپیوتر وی را با خود بردند و ضمن تهدید همسر رضا رخشان به بازداشت هیچگونه توجهی به اعتراضات وی نکردند.

بازداشت و هجوم به منزل رضا رخشان در حالی صورت میگیرد که رحیم بسحاق یکی دیگر از اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه همچنان در شرایط نامعلومی در بازداشت بسر میبرد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران اقدامات اخیر نیروهای امنیتی در برخورد به اعضای هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه را در راستای تلاش برای پایان دادن به حیات این سندیکا ارزیابی میکند و ضمن محکوم کردن آن، تمامی کارگران و تشکلهای کارگری را به حمایت از سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه فراخوان میدهد و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط رحیم بسحاق و رضا رخشان از زندان است.

#### علی نجاتی بازداشت شد

#### گسترش بازداشتها و احتمال تجمع کارگران نیشکر هفت تپه

بنا بر گزارشهای دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران امروز دهم اسفند ماه ۸۷ پس از بازداشت رضا رخشان عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه در ساعت ۱۶، حدود ساعت ۲۰ علی نجاتی رئیس هیئت مدیره سندیکای نیشکر هفت تپه نیز بازداشت شد.

بر اساس این گزارش امروز حدود ساعت ۱۹ تعدادی از مامورین امنیتی به منزل علی نجاتی یورش برده و تلاش کردند وی را بازداشت کنند اما با مقاومت سر سخنانه همسر وی مبنی بر ارائه حکم بازداشت و تفتیش منزل مواجه

شدند و پس از حدود یک ساعت کشمکش ناچار شدند حکم بازداشت علی نجاتی و تفتیش منزل وی را از دادگاه شهرستان شوش تهیه کرده و اقدام به بازداشت و تفتیش منزل وی بکنند.  
گزارشهای رسیده به اتحادیه آزاد کارگران ایران حاکی از این است که احتمال بازداشت تعداد بیشتری از اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه تا فردا صبح میرود و ازسوی دیگر در میان کارگران نیشکر هفت تپه بحث تجمع اعتراضی نسبت به یورش به اعضای هیئت مدیره سندیکا وجود دارد و این کارگران ممکن است فردا صبح دست به یک تجمع اعتراضی بزنند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران دهم اسفند ماه ۸۷

[www.ettehadeh.com](http://www.ettehadeh.com)

[k,ekhraji@gmail.com](mailto:k,ekhraji@gmail.com)

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵